
POSTANOWIENIE NR 33/2020 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568), w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 32/2020 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 15 czerwca 2020 r.,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Marian Baliński 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 33/2020 Komisarza Wyborczego 

w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 16 czerwca 2020 r. 

 

M. Bełchatów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

 

Nr  1 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

Nr  2 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

Nr   3 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

Nr   4 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

Nr   5 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

Nr   6 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

Nr   7 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

Nr   8 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

Nr   9 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

Nr  10 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

Nr  11 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

Nr  12 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

 



Nr  13 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

Nr  14 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:15 

 

Nr  15 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:15 

 

Nr  16 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:15 

 

Nr  17 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:15 

 

Nr  18 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:15 

 

Nr  19 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:15 

 

Nr  20 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:15 

 

Nr  21 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:15 

 

Nr  22 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:15 

 

Nr  23 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:15 

 

Nr  24 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:15 

 

Nr  25 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:15 

 

Nr  26 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:15 

 

 



Nr  27 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:15 

 

Nr  28 

Miejsce: Giganty Mocy Plac Narutowicza 3 Bełchatów 97-400 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:15 

 

 

Gm. Bełchatów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

 

Nr  1 

Miejsce: Centrum Kultury i Sportu Gminy Bełchatów Zdzieszulice Dolne 20A 97-400 Bełchatów 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

 

Nr  2 

Miejsce: Centrum Kultury i Sportu Gminy Bełchatów Zdzieszulice Dolne 20A 97-400 Bełchatów 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

 

Nr  3 

Miejsce: Centrum Kultury i Sportu Gminy Bełchatów Zdzieszulice Dolne 20A 97-400 Bełchatów 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

 

Nr  4 

Miejsce: Centrum Kultury i Sportu Gminy Bełchatów Zdzieszulice Dolne 20A 97-400 Bełchatów 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

 

Nr  5 

Miejsce: Centrum Kultury i Sportu Gminy Bełchatów Zdzieszulice Dolne 20A 97-400 Bełchatów 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

 

Nr  6 

Miejsce: Centrum Kultury i Sportu Gminy Bełchatów Zdzieszulice Dolne 20A 97-400 Bełchatów 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

 

Nr  7 

Miejsce: Centrum Kultury i Sportu Gminy Bełchatów Zdzieszulice Dolne 20A 97-400 Bełchatów 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

 

Nr  8 

Miejsce: Centrum Kultury i Sportu Gminy Bełchatów Zdzieszulice Dolne 20A 97-400 Bełchatów 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

 

  



Gm. Drużbice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

 

Nr  1 

Miejsce: Hala Sportowa przy ZSP w Drużbicach Drużbice 15,97-403 Drużbice 

Termin: 22 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

 

Nr  2 

Miejsce: Hala Sportowa przy ZSP w Drużbicach Drużbice 15,97-403 Drużbice 

Termin: 22 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

 

Nr  3 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Drużbicach Drużbice Kolonia 141,97-403 Drużbice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

 

Nr  4 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Drużbicach Drużbice Kolonia 141,97-403 Drużbice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

 

Nr  5 

Miejsce: Hala Sportowa przy ZSP w Drużbicach Drużbice 15,97-403 Drużbice 

Termin: 22 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

 

Nr  6 

Miejsce: Hala Sportowa przy ZSP w Drużbicach Drużbice 15,97-403 Drużbice 

Termin: 22 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Kleszczów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

 

Nr  1 

Miejsce: Sala USC Urzędu Gminy w Kleszczowie 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  2 

Miejsce: Sala USC Urzędu Gminy w Kleszczowie 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  3 

Miejsce: Sala USC Urzędu Gminy w Kleszczowie 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

Nr  4 

Miejsce: Sala USC Urzędu Gminy w Kleszczowie 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

Nr  5 

Miejsce: Sala USC Urzędu Gminy w Kleszczowie 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Kluki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

 

Miejsce: Urząd Gminy w Klukach Kluki 88 Sala USC 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 



Gm. Rusiec 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

 

Nr  1 

Miejsce: Urząd Gminy w Ruścu ul. Wieluńska 35 97-438 Rusiec 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

 

Nr  2 

Miejsce: Urząd Gminy w Ruścu ul. Wieluńska 35 97-438 Rusiec 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

 

Nr  3 

Miejsce: Urząd Gminy w Ruścu ul. Wieluńska 35 97-438 Rusiec 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

 

Nr  4 

Miejsce: Urząd Gminy w Ruścu ul. Wieluńska 35 97-438 Rusiec 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

 

Nr  5 

Miejsce: Urząd Gminy w Ruścu ul. Wieluńska 35 97-438 Rusiec 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Szczerców 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

 

Nr  1 

Miejsce: Urząd Gminy w Szczercowie ul. Pułaskiego 8 97-420 Szczerców 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:30 

 

Nr  2 

Miejsce: Urząd Gminy w Szczercowie ul. Pułaskiego 8 97-420 Szczerców 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:30 

 

Nr  3 

Miejsce: Urząd Gminy w Szczercowie ul. Pułaskiego 8 97-420 Szczerców 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:30 

 

Nr  4 

Miejsce: Urząd Gminy w Szczercowie ul. Pułaskiego 8 97-420 Szczerców 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 18:00 

 

Nr  5 

Miejsce: Urząd Gminy w Szczercowie ul. Pułaskiego 8 97-420 Szczerców 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 18:00 

 

Nr  6 

Miejsce: Urząd Gminy w Szczercowie ul. Pułaskiego 8 97-420 Szczerców 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 18:00 

 

Nr  7 

Miejsce: Urząd Gminy w Szczercowie ul. Pułaskiego 8 97-420 Szczerców 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:30 

 

  



Gm. Zelów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

 

Nr  1 

Miejsce: Dom Kultury w Zelowie, ul. Kościuszki 74, 97-425 Zelów 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:30 

 

Nr  2 

Miejsce: Dom Kultury w Zelowie, ul. Kościuszki 74, 97-425 Zelów 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:30 

 

Nr  3 

Miejsce: Dom Kultury w Zelowie, ul. Kościuszki 74, 97-425 Zelów 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:30 

 

Nr  4 

Miejsce: Dom Kultury w Zelowie, ul. Kościuszki 74, 97-425 Zelów 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:30 

 

Nr  5 

Miejsce: Dom Kultury w Zelowie, ul. Kościuszki 74, 97-425 Zelów 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 16:30 

 

Nr  6 

Miejsce: Dom Kultury w Zelowie, ul. Kościuszki 74, 97-425 Zelów 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 16:30 

 

Nr  7 

Miejsce: Dom Kultury w Zelowie, ul. Kościuszki 74, 97-425 Zelów 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 16:30 

 

Nr  8 

Miejsce: Dom Kultury w Zelowie, ul. Kościuszki 74, 97-425 Zelów 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 16:30 

 

Nr  9 

Miejsce: Dom Kultury w Zelowie, ul. Kościuszki 74, 97-425 Zelów 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 16:30 

 

Nr  10 

Miejsce: Dom Kultury w Zelowie, ul. Kościuszki 74, 97-425 Zelów 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:30 

 

 

Gm. Aleksandrów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

 

Nr 1 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Aleksandrowie, Aleksandrów 40, 26-337 Aleksandrów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

Nr 2 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Dąbrowie nad Czarną, Dąbrowa nad Czarną 60, 26-337 Aleksandrów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

 

 



Nr 3 

Miejsce: Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Dąbrówce, Dąbrówka 59, 26-337 Aleksandrów 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

Nr 4 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Ciechominie, Ciechomin 46A, 26-337 Aleksandrów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

 

Nr 5 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Skotnikach, Skotniki 4, 26-337 Aleksandrów 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

 

Gm. Czarnocin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

 

Miejsce: Urząd Gminy w Czarnocinie, ul. Główna 142 , 97-318 Czarnocin, sala nr 17 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

 

Gm. Gorzkowice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

 

Nr  1 

Miejsce: Dom Kultury, ul. Cmentarna 3, 97-350 Gorzkowice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

Nr  2 

Miejsce: Dom Kultury, ul. Cmentarna 3, 97-350 Gorzkowice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

Nr  3 

Miejsce: Dom Kultury, ul. Cmentarna 3, 97-350 Gorzkowice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

Nr  4 

Miejsce: Dom Kultury, ul. Cmentarna 3, 97-350 Gorzkowice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:40 

 

Nr  5 

Miejsce: Dom Kultury, ul. Cmentarna 3, 97-350 Gorzkowice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:40 

 

Nr  6 

Miejsce: Dom Kultury, ul. Cmentarna 3, 97-350 Gorzkowice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:40 

 

Nr  7 

Miejsce: Dom Kultury, ul. Cmentarna 3, 97-350 Gorzkowice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:20 

 

Nr  8 

Miejsce: Dom Kultury, ul. Cmentarna 3, 97-350 Gorzkowice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:20 

 

Nr  9 

Miejsce: Dom Kultury, ul. Cmentarna 3, 97-350 Gorzkowice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:20 

 



Gm. Grabica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Grabicy, Grabica 66, 97-306 Grabica 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

 

Gm. Łęki Szlacheckie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

 

Miejsce: Urząd Gminy Łęki Szlacheckie Łęki Szlacheckie 13D 97-352 Łęki Szlacheckie sala konferencyjna 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

 

Gm. Moszczenica 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

 

Nr  1 

Miejsce: ul. Piotrkowska 13, 97-310 Moszczenica 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  2 

Miejsce: ul. Piotrkowska 13, 97-310 Moszczenica 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  3 

Miejsce: ul. Piotrkowska 13, 97-310 Moszczenica 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  4 

Miejsce: ul. Piotrkowska 13, 97-310 Moszczenica 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

Nr  5 

Miejsce: ul. Piotrkowska 13, 97-310 Moszczenica 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

Nr  6 

Miejsce: ul. Piotrkowska 13, 97-310 Moszczenica 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

Nr  7 

Miejsce: ul. Piotrkowska 13, 97-310 Moszczenica 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  8 

Miejsce: ul. Piotrkowska 13, 97-310 Moszczenica 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

Nr  9 

Miejsce: ul. Piotrkowska 13, 97-310 Moszczenica 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

Gm. Ręczno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

 

Miejsce: Ręczno ul. Piotrkowska 5 "Wspólny Dom" 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

 



Gm. Rozprza 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Rozprzy ul. Sportowa 12A (budynek po Gimnazjum) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Sulejów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie ul. Błonie 10A 97-330 Sulejów 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

 

 

Gm. Wola Krzysztoporska 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury, ul. Południowa 2, 97-371 Wola Krzysztoporska 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Wolbórz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Wolborskie Centrum Kultury, ul. Modrzewskiego 15, 97-320 Wolbórz 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

 

M. Radomsko 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

 

Nr  1 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  2 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  3 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  4 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  5 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

 

Nr  6 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

 

Nr  7 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

 

Nr  8 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 



Nr  9 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

 

Nr  10 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

 

Nr  11 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

 

Nr  12 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

 

Nr  13 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  14 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  15 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  16 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  17 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

 

Nr  18 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

 

Nr  19 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

 

Nr  20 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

 

 

Nr  21 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

 

Nr  22 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

 



Nr  23 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

 

Nr  24 

Miejsce: Urząd Miasta Radomska ul. Tysiąclecia 5 97-500 Radomsko 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

 

 

Gm. Dobryszyce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Dobryszyce - sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Gidle 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Gidle ul. Pławińska 22 97-540 Gidle 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Gomunice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

 

Nr  1 

Miejsce: Urząd Gminy Gomunice, ul. Armii Krajowej 30, 97-545 Gomunice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

 

Nr  2 

Miejsce: Urząd Gminy Gomunice, ul. Armii Krajowej 30, 97-545 Gomunice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

Nr  3 

Miejsce: Urząd Gminy Gomunice, ul. Armii Krajowej 30, 97-545 Gomunice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

 

Nr  4 

Miejsce: Urząd Gminy Gomunice, ul. Armii Krajowej 30, 97-545 Gomunice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

 

Nr  5 

Miejsce: Urząd Gminy Gomunice, ul. Armii Krajowej 30, 97-545 Gomunice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Kamieńsk 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

 

Nr  1 

Miejsce: Dom Ludowy im. K. Tazbira w Kamieńsku, ul. Konopnickiej 6, 97-360 Kamieńsk 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

 

Nr  2 

Miejsce: Dom Ludowy im. K. Tazbira w Kamieńsku, ul. Konopnickiej 6, 97-360 Kamieńsk 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

 

 



Nr  3 

Miejsce: Dom Ludowy im. K. Tazbira w Kamieńsku, ul. Konopnickiej 6, 97-360 Kamieńsk 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

 

Nr  4 

Miejsce: Dom Ludowy im. K. Tazbira w Kamieńsku, ul. Konopnickiej 6, 97-360 Kamieńsk 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

 

Nr  5 

Miejsce: Dom Ludowy im. K. Tazbira w Kamieńsku, ul. Konopnickiej 6, 97-360 Kamieńsk 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Kobiele Wielkie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

 

Miejsce: Urząd Gminy w Kobielach Wielkich ul. Reymonta 79, 97-524 Kobiele Wielkie 

Termin: 22 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Kodrąb 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

 

Nr  1 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Kodrębie ul. Niepodległości 9A 97-512 Kodrąb 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:30 

 

Nr  2 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Kodrębie ul. Niepodległości 9A 97-512 Kodrąb 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:30 

 

Nr  3 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Kodrębie ul. Niepodległości 9A 97-512 Kodrąb 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:30 

 

Nr  4 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Kodrębie ul. Niepodległości 9A 97-512 Kodrąb 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 17:30 

 

Nr  5 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Kodrębie ul. Niepodległości 9A 97-512 Kodrąb 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 17:30 

 

Nr  6 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Kodrębie ul. Niepodległości 9A 97-512 Kodrąb 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 17:30 

 

Gm. Lgota Wielka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

 

Miejsce: Sala Posiedzeń w Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej ul. Radomszczańska 60 97-565 Lgota Wielka 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

 

Gm. Ładzice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

 

Miejsce: Urząd Gminy Ładzice ul. Wyzwolenia 36, 97-561 Ładzice 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 



Gm. Masłowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

 

Miejsce: SALA OSP w Chełmie Chełmo 51 97-515 Masłowice 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

 

Gm. Przedbórz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

 

Miejsce: Sala posiedzeń w Urzędzie Miejskim w Przedborzu, ul. Mostowa 29 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Radomsko 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

 

Nr  1 

Miejsce: Urząd Gminy Radomsko ul. Piłsudskiego 34 97-500 Radomsko Budynek A pok. nr 7 (sala 

posiedzeń) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  2 

Miejsce: Urząd Gminy Radomsko ul. Piłsudskiego 34 97-500 Radomsko Budynek A pok. nr 7 (sala 

posiedzeń) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  3 

Miejsce: Urząd Gminy Radomsko ul. Piłsudskiego 34 97-500 Radomsko Budynek A pok. nr 7 (sala 

posiedzeń) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

 

Nr  4 

Miejsce: Urząd Gminy Radomsko ul. Piłsudskiego 34 97-500 Radomsko Budynek A pok. nr 7 (sala 

posiedzeń) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

 

Nr  5 

Miejsce: Urząd Gminy Radomsko ul. Piłsudskiego 34 97-500 Radomsko Budynek A pok. nr 7 (sala 

posiedzeń) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

Nr  6 

Miejsce: Urząd Gminy Radomsko ul. Piłsudskiego 34 97-500 Radomsko Budynek A pok. nr 7 (sala 

posiedzeń) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Wielgomłyny 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

 

Nr  1 

Miejsce: Sala konferencyjna Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Wielgomłynach, ul. Rynek 1,  

97-525 Wielgomłyny 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

 



Nr  2 

Miejsce: Sala konferencyjna Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Wielgomłynach, ul. Rynek 1,  

97-525 Wielgomłyny 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

Nr  3 

Miejsce: Sala konferencyjna Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Wielgomłynach, ul. Rynek 1,  

97-525 Wielgomłyny 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

Nr  4 

Miejsce: Sala konferencyjna Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Wielgomłynach, ul. Rynek 1,  

97-525 Wielgomłyny 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

Nr  5 

Miejsce: Sala konferencyjna Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Wielgomłynach, ul. Rynek 1,  

97-525 Wielgomłyny 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

Nr  6 

Miejsce: Sala konferencyjna Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Wielgomłynach, ul. Rynek 1,  

97-525 Wielgomłyny 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Żytno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Żytnie z siedzibą w Silnicy - Silnica 77 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

 

M. Piotrków Trybunalski 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

 

Nr  1 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  2 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  3 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

 

 

Nr  4 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  5 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 



Nr  6 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  7 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  8 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

Nr  9 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

Nr  10 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

Nr  11 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

Nr  12 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 

Nr  13 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

Nr  14 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

Nr  15 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

Nr  16 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

Nr  17 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

 

Nr  18 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

 

Nr  19 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

 



Nr  20 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

Nr  21 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

Nr  22 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

Nr  23 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

Nr  24 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

Nr  25 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

Nr  26 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

 

Nr  27 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 20:00 

 

Nr  28 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

 

Nr  29 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

 

Nr  30 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

 

Nr  31 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

 

 

Nr  32 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

 

Nr  33 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 20:00 

 



Nr  34 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 20:00 

 

Nr  35 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 20:00 

 

Nr  36 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 20:00 

 

Nr  37 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 20:00 

 

Nr  38 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 20:00 

 

Nr  39 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 20:00 

 

Nr  40 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 20:00 

 

Nr  41 

Miejsce: ul. Sienkiewicza 16, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 20:00 


		2020-06-16T15:16:14+0000




